Robustos e higiénicos
Interruptores tipo Joy-Stick RK/NK
■ Multifuncional:
	 – Pulsador tipo Joy-Stick: Retorno por muelle
	 – �Interruptor tipo Joy-Stick: Retorno por
muelle tocando suavemente
	 – �Pulsador/interruptor tipo Joy-Stick:
Combinación de pulsación y enclavamiento

agresivos sin dañar los dispositivos.
Modelos preferentes
Detalles de pedido Código de pedidos
RK-T-21-1ST8-2 103012429
RK-T-41-1ST8-2 103012427
RK-T-22-2ST8-2 103012430
RK-T-42-2ST8-2 103012428
Detalles de pedido Código de pedidos
NK-T-21-1ST8-2 103012433
NK-T-41-1ST8-2 103012431
NK-T-22-2ST8-2 103012434
NK-T-42-2ST8-2 103012432
Dimensiones
Ø 25
85
39